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適用期間：２０２５/４/１６－４/３０着店 *期間をご確認下さい

2025/5/1以降に到着分は　https://www.projectk.co.jp/neways/today.pdf　をご確認下さい。

＊土日祝日は休業のため翌営業日の取扱い及び買取価格となりますので、予めご了解下さい。　

　上記期間内においても買取価格は予告なく変動する場合がございますので、ご了承ください。

品番 今期の高価買取製品 掛率 買取価格 ﾎﾟｲﾝﾄ

11005 JP 　モデーア　デイモイスチャライザー　50mL 60% \1,950 18.90

11007 JP 　モデーア　ナイトモイスチャライザー　50mL 60% \2,340 22.50

11012 JP 　モデーア　リフレッシングクレンザー　125mL 60% \1,560 15.10

13501 JP 　モデーア　ファンデーション／ライトアイボリー（リフィル）　 （箱入り） 60% \2,130 20.70

11500 JP 　モデーア　ヘアセラム　45mL 60% \1,560 15.10

15500 JP 　モデーア　フォーカス　60粒 60% \3,620 35.80

17004 JP 　モデーア　ルテイン　60粒 60% \3,870 38.30

16501 JP 　モデーア　アサイドリンク　90mLx12本 （箱入り） 60% \4,270 40.00

17009 JP 　モデーア　ファイバー　240g 60% \2,650 26.20

17014 JP 　モデーア　エキナセア　60粒 60% \3,730 36.90

17513 JP 　モデーア　バニラミールリプレイスメント　480g 60% \3,060 30.30

17580 JP 　モデーア　リキッドバイオセル ピュア　420mL (カップ付) 60% \5,500 60.00

14000 JP 　モデーア　ランドリーパウダー　1.7kg 60% \1,080 6.50

60574 JP 　モデーア　リブクリーン 髪とからだケア コレクション　 55% \6,230 59.50

定番人気買取製品 　

16006 JP 　モデーア　ミネラルソリューションズ　500mL 60% \3,210 40.00

17028 JP 　モデーア　ノニドリンク　500mL 60% \2,060 20.40

16002 JP 　モデーア　リベノール　60粒 60% \3,660 36.20

15508 JP 　モデーア　オメガ3　120粒　new 60% \2,260 22.40

11508 JP 　モデーア　シャンプー　350mL 60% \920 8.90

11512 JP 　モデーア　コンディショナー　350mL 60% \990 9.50

11010 JP 　モデーア　リフレッシングローション　115mL （ｽﾌﾟﾚｰ付） 60% \1,950 18.90

11070 JP 　モデーア　モイスチャライジングローション　115mL　new 60% \2,050 19.57

12502 JP 　モデーア　マウスリンス　500mL 60% \670 6.60

12506 JP 　モデーア　トゥースペースト　175g 60% \520 5.00

16506 JP 　モデーア　スポーツラブ　125mL 60% \1,510 14.50

14005 JP 　モデーア　ランドリーディタージェント　940mL 60% \1,040 6.10

12016 JP 　モデーア　バブルバス　350mL 60% \1,220 11.90

12009 JP 　モデーア　シャワージェル　350mL 60% \1,170 10.70

60114 JP 　モデーア　ボディバー99gx3ケ （箱入り） 60% \1,170 11.20

61773 JP 　モデーア　リブクリーン 住まいのお手入れ コレクション　 (ファブリックソフナーなし) 59% \2,830 21.20



品番順に記載致しております。 Page№2
新品未開封品で（買取時の消費期限７ケ月以上、付属品、箱完備、汚れキズなし、液漏れなし等）

商品に問題がなければ下記リスト価格にて買取致しますので、原則別途見積及び事前連絡は不要です。

弊社webページより買取依頼書を取得し、ご記入いただき、ご本人様確認書類と共に必ず同梱しご送付下さい。

品番 製品名 買取率 買取価格 ポイント

10509 JP 　モデーア　ブライトニング　ハンドクリーム　40g （2024.11 期間限定販売 箱入り） 35% \590 7.50

10512 JP 　モデーア　ブライトニング デイモイスチャライザー　30mL （箱入り） 60% \2,690 25.23

10513 JP 　モデーア　ブライトニング ローション　120mL （箱入り） 60% \2,750 26.70

10514 JP 　モデーア　ブライトニング ナイトクリーム　30g （箱入り） 60% \3,680 34.50

10515 JP 　モデーア　ブライトニング セラム　50mL （箱入り） 50% \3,650 41.71

11003 JP 　モデーア　マイルドスクラブ　50mL 60% \1,410 13.70

11004 JP 　モデーア　デイクリーム　50mL 0% \0 22.70

11005 JP 　モデーア　デイモイスチャライザー　50mL 60% \1,950 18.90

11006 JP 　モデーア　ナイトクリーム　50mL 0% \0 30.90

11007 JP 　モデーア　ナイトモイスチャライザー　50mL 60% \2,340 22.50

11008 JP 　モデーア　アイメイクアップリムーバー　120mL 60% \1,400 13.50

11070 JP 　モデーア　モイスチャライジングローション　115mL　new 60% \2,050 19.57

11010 JP 　モデーア　リフレッシングローション　115mL （スプレー付） 60% \1,950 18.90

11012 JP 　モデーア　リフレッシングクレンザー　125mL 60% \1,560 15.10

11017 JP 　モデーア　モイスチャライジングクレンザー　125mL 0% \0 15.10

11019 JP 　モデーア　リップクリームUV　10g （箱入り) 10% \130 7.60

11020 JP 　モデーア　フェイスオイル　20mL （箱入り） 35% \1,720 28.70

11022 JP 　モデーア　デュアルアクションアイジェル　21mL 0% \0 24.10

11045 JP 　モデーア　セルプルーフ セラム　30mL （箱入り） 60% \5,430 51.75

11051 JP 　モデーア　セルプルーフ モイスチャライザー　50mL （箱入り） 60% \4,880 46.75

11056 JP 　モデーア　セルプルーフ ファーミングボディムース　200mL （箱入り） 0% \0 28.84

11058 JP 　モデーア　セルプルーフ アイクリーム　10mL （箱入り） 60% \2,290 20.60

11059 JP 　モデーア　セルプルーフ ダブルクレンザー　120mL （箱入り） 60% \2,290 20.75

11062 JP 　モデーア　セルプルーフ バクチブースター　15mL （箱入り） 30% \1,710 33.30



11063 JP 　モデーア　セルプルーフ マイクロボンドシャンプー　300mL 50% \2,600 28.84

11064 JP 　モデーア　セルプルーフ マイクロボンドコンディショナー　300mL 50% \2,600 28.84

11071 JP 　モデーア　セルプルーフ マイクロボンドパーフェクティングリーブイン　100mL （2024.3 新製品） 50% \2,250 25.00

11500 JP 　モデーア　ヘアセラム　45mL 60% \1,560 15.10

11501 JP 　モデーア　ディープトリートメントマスク　125mL 0% \0 15.80

11508 JP 　モデーア　シャンプー　350mL 60% \920 8.90

11510 JP 　モデーア　モイスチャライジングシャンプー　350mL 10% \270 15.80

11512 JP 　モデーア　コンディショナー　350mL 60% \990 9.50

11514 JP 　モデーア　モイスチャライジングコンディショナー　350mL 10% \290 17.20

11950 JP 　モデーア　ヘアジェル　125g 0% \0 8.75

12002 JP 　モデーア　サントリートメントローション　125g 0% \0 21.20

12005 JP 　モデーア　ボディバー　単品　99gx1ヶ （箱入り） 60% \390 **

12009 JP 　モデーア　シャワージェル　350mL 60% \1,170 10.70

12014 JP 　モデーア　ボディローション　245mL （ポンプ付） 30% \740 14.40

12015 JP 　モデーア　シェービングクリーム　125mL 0% \0 9.90

12016 JP 　モデーア　バブルバス　350mL 60% \1,220 11.90

12020 JP 　モデーア　ハーバルフレッシュ　50mL 60% \870 7.70

12031 JP 　モデーア　ボディバター　125mL （2025.2 数量限定新販売） 30% \950 18.74

12502 JP 　モデーア　マウスリンス　500mL 60% \670 6.60

12506 JP 　モデーア　トゥースペースト　175g 60% \520 5.00

13006 JP 　モデーア　フレッシュシート10枚x4パック （2024.9 期間限定販売） 35% \450 4.25

13500 JP 　モデーア　ファンデーション／アイボリー（リフィル）　 （箱入り） 10% \350 20.50

13501 JP 　モデーア　ファンデーション／ライトアイボリー（リフィル）　 （箱入り） 60% \2,130 20.70

13503 JP 　モデーア　ファンデーションケース　 （箱入り） 30% \280 0.00

14000 JP 　モデーア　ランドリーパウダー　1.7kg 60% \1,080 6.50

14005 JP 　モデーア　ランドリーディタージェント　940mL 60% \1,040 6.10

14007 JP 　モデーア　ファブリックソフナー　940mL 60% \720 5.20

14509 JP 　モデーア　ディッシュウォッシュ　480m　new 60% \790 5.80

15006 JP 　モデーア　マルチパーパスワイプス50枚 （2024.12 期間限定販売） 35% \380 4.00

15007 JP 　モデーア　マルチパーパスワイプスミニ10枚x5パック （2024.8 期間限定販売） 35% \380 2.57

15015 JP 　モデーア　ハンドウォッシュ　245mL （ポンプ付） 60% \520 4.00

15018 JP 　モデーア　フレッシュスペース　120mL 50% \490 4.43

15020 JP 　モデーア　オールパーパスクリーナー　480mL （ポンプ付） 50% \510 4.87



15500 JP 　モデーア　フォーカス　60粒 60% \3,620 35.80

15508 JP 　モデーア　オメガ3　120粒　new 60% \2,260 22.40

15509 JP 　モデーア　冬虫夏草＆麗芝　60粒 0% \0 27.10

16021 JP 　モデーア　CoQ10　　30粒　new 50% \2,550 30.20

16002 JP 　モデーア　リベノール　60粒 60% \3,660 36.20

16004 JP 　モデーア　マルチビタミン　90粒 60% \3,540 34.00

16006 JP 　モデーア　ミネラルソリューションズ　500mL 60% \3,210 40.00

16008 JP 　モデーア　チュアブルカルシウム　150粒 60% \2,680 26.50

16017 JP 　モデーア　ビタミンD3　60粒 20% \480 12.36

16056 JP 　モデーア　アクシス グリーンファイトブレンド　30包 （箱入り）　バラ不可 60% \2,900 27.50

16060 JP 　モデーア　アクシス レッドファイトブレンド　112g （2024.8 新製品） 35% \1,690 27.50

16501 JP 　モデーア　アサイドリンク　90mLx12本 （箱入り）　バラ不可 60% \4,270 40.00

16506 JP 　モデーア　スポーツラブ　125mL 60% \1,510 14.50

17004 JP 　モデーア　ルテイン　60粒 60% \3,870 38.30

17009 JP 　モデーア　ファイバー　240g 60% \2,650 26.20

17010 JP 　モデーア　ビーポーレン　100粒 10% \380 20.40

17014 JP 　モデーア　エキナセア　60粒 60% \3,730 36.90

17015 JP 　モデーア　プロポリス30mL （2025.1 期間限定販売） 0% \0 144.00

17024 JP 　モデーア　ドリアンドリンク　500mL 10% \370 22.30

17028 JP 　モデーア　ノニドリンク　500mL 60% \2,060 20.40

17064 JP 　モデーア　アクシス トレバイオティック　115g 35% \3,180 51.50

17068 JP 　モデーア　オーヴァm　60粒 （2024.4 新製品） 0% \0 41.00

17070 JP 　モデーア　ロジック　4.7gx30包 （箱入り）　バラ不可 0% \0 43.25

17096 JP 　モデーア　ハーモナイジングクリーム　125g （2024.12 期間限定販売） 35% \1,300 21.70

17502 JP 　モデーア　CBX　90粒 35% \1,340 22.70

17505 JP 　モデーア　くずの花イソフラボン　180粒 35% \1,960 33.26



17513 JP 　モデーア　バニラミールリプレイスメント　480g 60% \3,060 30.30

17521 JP 　モデーア　チョコレートミールリプレイスメント　480g 60% \3,060 30.30

17515 JP 　モデーア　マルベリーティー30包 （箱入り、2024.10 期間限定販売） 35% \1,410 20.60

17581 JP 　モデーア　リキッドバイオセル ピュア　420mL （ｶｯﾌﾟ付） 60% \5,500 60.00

17585 JP 　モデーア　リキッドバイオセル スキン　450mL （ｶｯﾌﾟ付） 30% \3,120 65.00

17610 JP 　モデーア　テアニン プラス　120粒 35% \2,370 40.20

17710 JP 　モデーア　FTX　　new　120粒 30% \1,810 35.90

60114 JP 　モデーア　ボディバー99gx3ケ （箱入り） 60% \1,170 11.20

モデーア　パック製品 　 　

各コレクションについては、単品の合計とさせていただきます。

0385 JP 　モデーア　ポンプ　ヘアケア製品ボトル（350ml）専用 買取休止 0% \0 0.00

JP 　

＊複数パック及び箱入り製品のバラでの買取は致しておりません。

＊旧モデル、外国並行輸入製品、その他上記リストに掲載のない製品は現在買い取り致しておりません。



注意事項（必読）：

【上記の買取価格リストについて】

１． 上記リストに掲載のない品番、旧モデル、外国並行輸入製品などリストに表示のない商品については、

現在のところ買取致しておりません。

２． 掛率表示は、概算掛率となり買取価格を優先とします。

３． 現品の検品合格商品を基準としており、消費税を含む買取単価となります。

４． 不人気商品、大量在庫商品、キャンペーン商品は、市場原理に基づき買取価格がお安くなってしまいます

のでご理解下さい。

５． 消費期限７ケ月以内、化粧箱や外装の汚れ、損傷、変色やスプレーノズルなどの付属品なし等、

販売に不利な製品の場合は、査定価格が減額されます。【５０％減額】

また、消費期限３ケ月以内および旧タイプ著しい汚れは再販困難なため減額されます。【９０％減額】

尚、消費期限１ケ月以内及び消費期限切れ、および開封、使用痕跡の製品は原則として値段がつきません。

６． 消費期限７ケ月以内、３ケ月以内とは、査定対象商品が弊社に到着した時点が基準日となり、見積時や

発送時ではございませんのでご注意下さい。

７． 買取依頼書及び買取商品の内訳書の同封がない場合、最大買取合計の５０％減額の対象となります。

８． リスト内の買取金額は、市場状況により期間内に置いても予告なく不定期にて変動する場合があります。

８． 週や月が変わる前後数日は、特にご注意下さい。

９． 見積有効期限とは、見積後、弊社に商品が到着するまでの期限を指します。

１０． 価格リストの買取金額は、需給バランスにより予告なく上下することあります。

１１． Page№1に表示の以外の製品で大量の買取については、事前にご連絡ください。

１２． 入荷状況により買い取りをお受けできない場合がございます。

【商品買取の例外について】

地域及び名義の相違を問わず、同時期において、同一商品が大量に送られてきた場合は、買取価格

の減額、買取数量の制限をお願いする場合がございます。尚、想定外の数量の買取は、相場価格の

急激な変動を招くだけでなく、今後の取引に影響を与える結果となります。一定の期間内に大量の商

品を買取依頼したい場合には、事前にご連絡下さるようお願いします。

*Page№1に表示の今期及び定番高値買取製品につきましては、本数制限はございませんので、事前のご確認は不要です。

【買取製品の送付について】

弊社webより買取依頼書及び付属の買取商品の内訳書を印刷し、内容をご記入いただき、

ご本人確認書類と共に、必ず商品と同封してご送付下さい。モデーア社より弊社への直送はお控え下さい。

【プレミアム買取について】

【プレミアム買取】とは、モデーア社で購入前に購入予定ポイント分の商品及び本数を弊社がリクエストし、

ご購入後買取をする事前予約システムです。リクエストの製品及び本数をご送付いただいた場合に限り、

呈示の掛け率にて買い取りさせていただきます。

・モデーア製品1000p以上45％


